
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej Nr 109794L ulicy Łukasińskiego w Krasnymstawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Krasnystaw

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197919

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac 3 Maja 29

1.5.2.) Miejscowość: Krasnystaw

1.5.3.) Kod pocztowy: 22-300

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.5.7.) Numer telefonu: 82 576 21 57

1.5.8.) Numer faksu: 82 576 23 77

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: organizacyjny@krasnystaw.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej Nr 109794L ulicy Łukasińskiego w Krasnymstawie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d7ae0389-ce90-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00137894/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00137894/01 z dnia 2021-08-05

2021-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-05 12:45

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002984/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.10 Przebudowa drogi gminnej Nr 109794L ul. Łukasińskiego w Krasnymstawie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085382/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WO.271.1.9.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1829580,74 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

4.2. Zakres robót obejmuje:
Przebudowę drogi na odcinku od km 0+500,00 do km 1+039,25, w tym między innymi: wycinkę
kolidującego zadrzewienia tj.: karczowanie krzewów, drzew oraz usuniecie pni; zdjęcie warstwy
ziemi urodzajnej; rozbiórkę istniejącego ogrodzenia wzdłuż działki nr 171/2; roboty rozbiórkowe;
wykonanie wykopów i nasypów; wykonanie podbudów z kruszyw mineralnych; wykonanie
podbudów z kruszyw stabilizowanych cementem; wykonanie nawierzchni o szerokości 5,0 m z
betonu asfaltowego z obustronnym krawężnikiem betonowym 15x30 i poboczami gruntowymi 
o szerokości 0,90 m; przebudowę istniejących i budowa nowych zjazdów; budowę sieci
kanalizacji sanitarnej PVC dn 200 i dn 160; budowę sieci wodociągowej PE 100 SDR RC PN16
ø 250 mm, ø 125 mm i ø 40 mm wraz z budową podziemnej pompowni wody roboty
wykończeniowe; ustawienie oznakowania pionowego; opracowanie tymczasowej organizacji
ruchu; pełną obsługę geodezyjną z wykonaniem geodezyjnej dokumentacji powykonawczej, w
tym inwentaryzacji geodezyjnej zweryfikowanej pozytywnie przez odpowiedni organ służby
geodezyjnej.
Klasa drogi – D; kategoria ruchu – KR2; prędkość projektowa Vproj. = 40 km/h.
Konstrukcja nawierzchni jezdni:
 podbudowa pomocnicza z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa grubości 15,0 cm;
 warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie
grubości 18,0 cm;
 warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W grubości 8,0 cm;
 warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S grubości 4,0 cm;
Konstrukcja nawierzchni na zjazdach:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00137894/01 z dnia 2021-08-05

2021-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



 warstwa piasku średniego grubości 15,0 cm;
 nawierzchnia z kruszywa łamanego 0/31,5 grubości 15,0 cm; 
Odwodnienie drogi – powierzchniowe.
4.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku Nr 1 do SWZ. Składają
się na niego następujące dokumenty:

1) Projekt Budowlany „Przebudowa drogi gminnej – ulicy Łukasińskiego 
w Krasnymstawie wraz z przebudową urządzeń towarzyszących” oraz Projekt Budowlany
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ulicy Łukasińskiego w
Krasnymstawie”;
2) Projekt stałej organizacji ruchu;
3) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych „Przebudowa drogi
gminnej – ulicy Łukasińskiego w Krasnymstawie wraz z przebudową urządzeń towarzyszących”
oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ulicy Łukasińskiego w Krasnymstawie”;
4) Warunki techniczne i uzgodnienia wydane przez właścicieli sieci zlokalizowanych w rejonie
inwestycji;
5) Decyzja Nr AB.6740.504.2015 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wydana przez
Starostę Krasnostawskiego w dniu 30.12.2015r.;
6) Złożona oferta stanowiąca załącznik nr 3 do umowy;
7) Harmonogram rzeczowo – finansowy, o którym mowa w § 2 ust. 2 umowy;
8) Przedmiar robót.

Z uwagi na to, że wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter
ryczałtowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym 
w dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt 4.3. pkt 1) oraz STWIORB. Przedmiar robót
ma charakter pomocniczy. Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieujętych w
przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie
uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te ujęte były w
dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt 4.3. pkt 1) oraz STWIORB.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do
odprowadzania ścieków

45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00137894/01 z dnia 2021-08-05

2021-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1527289,65 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2271808,56 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1527289,65 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: WOD-BUD Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7150200454

7.3.3) Ulica: Piłsudskiego 12/1

7.3.4) Miejscowość: Kraśnik

7.3.5) Kod pocztowy: 23-200

7.3.6.) Województwo: lubelskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-03

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1527289,65 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00137894/01 z dnia 2021-08-05

2021-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej Nr 109794L ulicy Łukasińskiego w Krasnymstawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Krasnystaw
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197919
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac 3 Maja 29
	1.5.2.) Miejscowość: Krasnystaw
	1.5.3.) Kod pocztowy: 22-300
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.5.7.) Numer telefonu: 82 576 21 57
	1.5.8.) Numer faksu: 82 576 23 77
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: organizacyjny@krasnystaw.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d7ae0389-ce90-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00137894/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-05 12:45
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002984/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085382/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WO.271.1.9.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1829580,74 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1527289,65 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2271808,56 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1527289,65 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: WOD-BUD Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7150200454
	7.3.3) Ulica: Piłsudskiego 12/1
	7.3.4) Miejscowość: Kraśnik
	7.3.5) Kod pocztowy: 23-200
	7.3.6.) Województwo: lubelskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-03
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1527289,65 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące



